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FIRMAS

SELLO

1.- TESORERO/A de AYTO.CORUNA Firmado 25/06/2019 11:04

ESTADO RESUMEN DE LA CONCILIACION

CATEGORIAS

ACTIVOS FINANCIEROS A LARGO PLAZO

ACTIVOS FINANCIEROS
INFORMACION RELACIONADA CON EL BALANCE

Ejercicio:

ACTIVOS FINANCIEROS A CORTO PLAZO

INVERSIONES EN
PATRIMONIO

VALORES
REPRESENTATIVOS DE

DEUDA

OTRAS INVERSIONES

INVERSIONES EN
PATRIMONIO

VALORES
REPRESENTATIVOS DE
DEUDA

OTRAS INVERSIONES

2018

TOTAL

2018

2017

2018

2017

2018

2017

2018 2017

2018 2017

2018 2017

2018 2017

CREDITOS Y
PARTIDAS A
COBRAR

INVERSIONES
MANTENIDAS
HASTA EL

VENCIMIENTO

207.285,37

207.285,37

474.578,34 4.089.058,92

681.863,71|4.296.344,30

ACTIVOS
FINANCIEROS
A VALOR
RAZONABLE
CON CAMBIO
EN
RESULTADOS

INVERSIONES
EN
ENTIDADES
DE GRUPO,
MULTIGRUPO
Y ASOCIADAS

2.200.094,78

2.200.094,7¢

1.213,80

1.213,8

95,86

95,86

2.201.404,44|2.201.404,44

ACTIVOS
FINANCIEROS
DISPONIBLES
PARA LA
VENTA

TOTAL

2.407.380,15|

2.407.380,15|

1.213,80

1.213,80

95,86

95,86

474.578,34] 4.089.058,92

2.883.268,15 6.497.748,74

Cuenta general: 10a.-estados financieros.-
Cédigo para validacion: ULJ2K-A4RL6-R085E
Paginalde 1

estado resumen conciliacion

DOCUMENTO
OTROS DATOS
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